
Pali. Analisi e progettazione di
fondazioni su pali
Read More
SKU: 17771
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Poulos, H. G.editore: Flaccovio Darioluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
In 4, 412 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17771)

Scivias. Il nuovo cielo e la nuova
terra. Ildegarda di Bingen
Read More
SKU: 16468
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giovanna della Croceeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pali-analisi-e-progettazione-di-fondazioni-su-pali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/scivias-il-nuovo-cielo-e-la-nuova-terra-ildegarda-di-bingen/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, 264 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (16468)

Esperienza e significato nelle
scienze psicologiche.
Naturalismo, fenomenologia,
costruttivismo
Read More
SKU: 15455
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Armezzani, Mariaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esperienza-e-significato-nelle-scienze-psicologiche-naturalismo-fenomenologia-costruttivismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Pretesa di provvedimento e
processo amministrativo
Read More
SKU: 15375
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Vaiano Diegoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. XIV+744. Brossura. Firma e dedica dell'Autore alla prima bianca brossura Ottimo (Fine)
(15375)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pretesa-di-provvedimento-e-processo-amministrativo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Commentario della Costituzione
fondato da Giuseppe Branca e
continuato da Alessandro
Pizzorusso. Art. 121, 122, 123,
126 supplemento : Legge cost.
22 novembre 1999, n. 1 :
Elezione diretta del presidente
della Giunta regionale e
autonomia statutaria delle
regioni
Read More
SKU: 15015
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Massimo Carli, Carlo Fusaroeditore:
Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, pp. XIII, 232. Legatura tutta tela con fregi e titolo in oro sul dorso e sovraccoperta. Timbro
di campione gratuito. rilegato Molto buono (Very Good) (15015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Inventari della memoria.
L'esperienza del coordinamento
per l'autodeterminazione della
donna a Catania (1980-1985)
Read More
SKU: 14954
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Emma Baeri, Sara Ficheraeditore: Franco
Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura, dedica autografa di Emma Baeri al frontespizio brossura Molto
buono (Very Good) (14954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diritto civile. Volume 3 Il
contratto
Read More
SKU: 14350
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bianca Cesare Massimoeditore: GiuffrÃ¨
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 754. Legatura tutta tela con titoli in nero. Seconda edizione interamente aggiornata.
Nuovo, ancora sigillato. rilegato Perfetto (Mint) (14350)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-civile-volume-3-il-contratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Pensieri d'artista
Read More
SKU: 12757
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Sergio Rossieditore: Campanottoluogo-
edizione: Pasian di Pratoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 233 pagine con 16 pagine di tavole, brossura, molto raro brossura Ottimo (Fine) (12757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensieri-dartista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'information et la mer dans le
monde antique
Read More
SKU: 11819
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Andreau Jean, Virlouvet Catherine a cura di
editore: Ecole Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura. Collection de l'École française de Rome 297 brossura Perfetto (Mint)
(11819)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linformation-et-la-mer-dans-le-monde-antique/
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La pratica concordataria
posteriore agli accordi di Villa
Madama. Nuova edizione
Read More
SKU: 10586
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Arru Danieleeditore: La Sapienzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
VII, 615 p. ; 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10586)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-pratica-concordataria-posteriore-agli-accordi-di-villa-madama-nuova-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La fine del mondo. Contributo
all'analisi delle apocalissi
culturali
Read More
SKU: 9521
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Martino Ernestoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 757 pagine, brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (9521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le Chiese di Torino. Dal
Rinascimento al barocco
Read More
SKU: 9045
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Tamburini, Lucianoeditore: Edizioni Angolo
Manzoniluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 592 pagine con 64 pagine di tavole, brossura con alette, lievi tracce di polvere alla
copertina brossura Ottimo (Fine) (9045)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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